Основываясь на проведенных исследованиях и произведенных расчетах, Оценщики пришли 
к выводу, что с учетом принятых в составе настоящей оценки допущений и ограничительных 

условий на дату оценки: 
Рыночная стоимость объектов оценки с учетом принятых ограничений и допущений на дату 

оценки: 

8 152 500 
(Восемь миллионов сто пятьдесят две тысячи пятьсот) рублей без НДС. 

в том числе: 
Наименование объекта 

оценки 
Общая 

площадь, кв.м. 
Величина рыночной 

стоимости, (руб. без НДС.) 

Нежилое помещение, назначение: нежилое,  общая 
площадь: 123,6 кв.м. Этаж: 1, подвал; адрес: 
Красноярский край, г.Красноярск, ул.

[...]

Батурина, 10, кадастровый 
номер 24:50:0000000:100793 

Не 
определялась 

0,0 9 776 129 0,51 9 791 046 0,49 9 783 000 8 152 500 

Итоговая величина рыночной стоимости объектов оценки с учетом принятых 

ограничений и допущений составляет на дату оценки: 
8 152 500 

(Восемь миллионов сто пятьдесят две тысячи пятьсот) рублей без НДС. 

в том числе: 
Наименование объекта 

оценки 
Общая 

площадь, кв.м. 
Величина рыночной 

стоимости, (руб. без НДС) 

Нежилое помещение, назначение: нежилое,  общая 
площадь: 123,6 кв.м. Этаж: 1, подвал; адрес: Красноярский 
край, г.Красноярск, ул.